
研修会等の開催中止及び延期のお知らせ 

 

令和２年２月 26日 

（一財）総合福祉研究会 

事務局 

TEL 03（5961）6061 

 

平素より、本研究会の運営につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 

例年、春に開催をしておりました下記研修会について、新型肺炎・コロナウイ

ルスの流行が懸念されておりますため、現段階での開催は見送りとすることを

決定させていただきました。 

 

① 春の定期研修会 

② 法令遵守研修会 

 

別時期での開催の有無及び開催日につきましては、今後の状況を鑑みて決定

を致します。開催が決定されましたら、事務局よりご連絡をさせていただきます。 

 

参加をご希望されていらした方々につきましては、誠に申し訳ございません

が、諸般の事情によりご理解ご了承のほど何卒お願い申し上げます。 

 


